МАЛМЫЖСКАЯ  ГОРОДСКАЯ ДУМА
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

	17.02.2022
	№ 5/42

г. Малмыж

Об утверждении Плана передачи религиозным организациям муниципального имущества в безвозмездную собственность
          В соответствии с Федеральным законом от 30.11.2010 № 327-ФЗ «О передаче религиозным организациям имущества религиозного назначения, находящегося в государственной или муниципальной собственности» и Уставом муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области, утвержденным решением Малмыжской городской думы от 07.12.2005 г. № 24, заявлением  Местной мусульманской религиозной организации (Махалля) города Малмыж Кировской области от 15.12.2021 № 2978 «О безвозмездной передаче в собственность религиозной организации имущества религиозного назначения, находящегося в муниципальной собственности», заявлением Местной православной религиозной организации Прихода кладбищенской церкви святителя Митрофана Воронежского города Малмыжа Кировской области Уржумской Епархии Русской Православной Церкви, Малмыжская городская Дума РЕШИЛА:
1. Утвердить прилагаемый план передачи религиозным организациям   «Местной мусульманской религиозной организации (Махалля) города Малмыж Кировской области» и «Местной православной религиозной организации Прихода кладбищенской церкви святителя Митрофана Воронежского города Малмыжа Кировской области Уржумской Епархии Русской Православной Церкви» муниципального имущества принадлежащего на праве свидетельства о государственной регистрации права от 02.02.2016 № 43-43/002-43/002/092/2016-108/1 муниципальному образованию Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области:
- Здание склада, общей площадью 389,6 кв.м., кадастровый номер 43:17:310107:355, расположенное  по адресу: Кировская область, Малмыжский район, г. Малмыж, ул.К. Маркса, д.76.

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области.
Глава Малмыжского

городского поселения                                                                   О. М. Алёшкина
	Приложение

к решению Малмыжской городской Думы Малмыжского района Кировской области

от 17.02.2022 № 5/42

ПЛАН

передачи религиозным организациям  «Местной мусульманской религиозной организации (Махалля) города Малмыж Кировской области» и «Местной православной религиозной организации Прихода кладбищенской церкви святителя Митрофана Воронежского города Малмыжа Кировской области Уржумской Епархии Русской Православной Церкви» муниципального имущества принадлежащего на праве свидетельства о государственной регистрации права от 02.02.2016 № 43-43/002-43/002/092/2016-108/1 муниципальному образованию Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области
1. Имущество, планируемое для передачи
- Здание склада, общей площадью 389,6 кв.м, кадастровый номер 43:17:310107:355, расположенное  по адресу: Кировская область, Малмыжский район, г. Малмыж, ул.К. Маркса, д.76.
2. Мероприятия по передаче имущества религиозным организациям
2.1. Подготовка Решения о передаче религиозным организациям  «Местной мусульманской религиозной организации (Махалля) города Малмыж Кировской области» и «Местной православной религиозной организации Прихода кладбищенской церкви святителя Митрофана Воронежского города Малмыжа Кировской области Уржумской Епархии Русской Православной Церкви».

2.2. Передача имущества в безвозмездную собственность религиозным организациям «Местной мусульманской религиозной организации (Махалля) города Малмыж Кировской области» и «Местной православной религиозной организации Прихода кладбищенской церкви святителя Митрофана Воронежского города Малмыжа Кировской области Уржумской Епархии Русской Православной Церкви» по акту приема- передачи.
2.3. Срок исполнения мероприятий – не позднее 15.12.2022.